
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
AVISO DE CANCELAMENTO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 00006/2022 
A Comissão Permanente de Licitação comunica o cancelamento da sessão pública das 
09:00 hs do dia 12 de Janeiro de 2023, destinada ao recebimento das propostas relativas 
a Tomada de Preços nº 00006/2022, que objetiva: Contratação de Empresa Técnica 
Especializada Para Pavimentação e drenagem de diversos Trechos da zona urbana do 
Município De São Sebastião De Lagoa De Roça (área central) conforme termo de 
referência e especificações anexo. CONTRATO DE REPASSE Nº.1079046–70/2021, 
Convenio 917522 – Ministério do Desenvolvimento Regional. Justificativa: Para correções 
no projeto. Informações: no horário das 07:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no seguinte 
endereço - Rua Jose Rodrigues Coura, 53 - Centro - São Sebastião de Lagoa de Roça - 
PB. Telefone: (083) 3387–1066. E-mail: licitacao@lagoaderoca.pb.gov.br.  

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 11 de Janeiro de 2023 
MARIA DE FATIMA MORENO ESPINOLA ROCINE - Presidente da Comissão 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial da União - 11.01.23 

 - Diário Oficial do Estado - 11.01.23 

 - Jornal A União - 11.01.23 


